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Esittelijä Kirkkoherra, Kallion seurakunta Reina Riikka 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto toteaa seurakuntaneuvoston jäseneksi valitun Mirka Hailin 
menettävän vaalikelpoisuutensa alueelta poismuuton vuoksi 1.11.2025 alkaen ja 
päättää myöntää hänelle eron seurakuntaneuvoston jäsenyydestä.  
 
Seurakuntaneuvosto toteaa, että hänen tilalleen seurakuntaneuvoston jäseneksi 
nousee 20.11.2022 käytyjen seurakuntavaalien tuloksen perusteella Lasse 
Käärmekoski. Ensimmäiseksi varajäseneksi nousee Jenni Puumala ja toiseksi 
varajäseneksi Aki Nieminen. 
 
Seurakuntaneuvosto täydentää tarvittaessa henkilöstötyöryhmää. 
 
 
 
 
 

Käsittely 
 

Päätös 
Todettiin Mirka Hailin poismuutto sekä muutokset seurakuntaneuvoston 
jäsenistössä. Täydennettiin seurakunnan henkilöstötyöryhmää ja kutsuttiin siihen 
jäseneksi Lasse Käärmekoski. 

 
Päätöshistoria 
 

 
Selostus 

Seurakuntaneuvoston jäsen Mirka Haili on 24.10.2025 lähettänyt sähköpostia, jossa 
on ilmoittanut muuttavansa pois alueelta. Mirka Haili on ollut myös seurakunnan 
henkilöstötyöryhmän jäsen. 
”Toimielimen jäsenen menettäessä vaalikelpoisuutensa kesken toimikauden hänet 
vapautetaan luottamustoimesta. - -” KL 23:4.1 
”Luottamushenkilön vapauttamisesta, eron myöntämisestä, pidättämisestä tai 
erottamisesta luottamustoimesta päättää se toimielin, joka on valinnut 
luottamushenkilön. Seurakuntavaaleilla, hiippakuntavaltuuston jäsenten vaaleilla tai 
kirkolliskokousedustajien vaaleilla valitun luottamushenkilön osalta päätöksen tekee 
kuitenkin se toimielin, jonka jäsen luottamushenkilö on.” KL 23:6.1 
”Jos seurakuntavaaleilla, hiippakuntavaltuuston jäsenten vaaleilla tai 
kirkolliskokousedustajien vaaleilla valittu luottamushenkilö kuolee, menettää 
vaalikelpoisuutensa, hänelle myönnetään ero tai hänet pidätetään taikka erotetaan 
luottamustoimesta, hänen tilalleen kutsutaan varajäsen tai varaedustaja. Muuhun 
luottamustoimeen on valittava jäljellä olevaksi toimikaudeksi uusi luottamushenkilö.” 
KL 23:7.2 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
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